
ZARZĄDZENIE NR 7/2012
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie rezerwatu przyrody1) 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 
151, poz. 1220, Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz.1664 i Dz. U. z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804 oraz 
Dz. U. z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241, Nr 224, poz. 1337, Dz. U z 2012 r. poz. 
985) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Przęślin”, zwany dalej „Rezerwatem”, obejmuje obszar 
o powierzchni 0,90 ha, położony w miejscowości Chotel Czerwony, gminie Wiślica, powiecie buskim, 
województwie świętokrzyskim. 

2. W skład Rezerwatu wchodzi działka nr 574/2 obrębu 2 Chotel Czerwony. 

§ 2. Celemochrony rezerwatujestzachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych naturalnych 
stanowisk zespołów roślinności stepowej oraz pokaźnych rozmiarów kryształów gipsowych widocznych na 
południowej i zachodniej ścianie wzgórza. 

§ 3. 1. Rezerwat ze względu na rodzaj, określa się, jako stepowy. 

2. Ze względu na dominujący przedmiot ochrony rezerwat zalicza się do typu: fitocenotycznego, podtypu: 
zbiorowisk nieleśnych oraz do typu: geologicznego i glebowego, podtypu: form tektonicznych i erozyjnych. 

3. Ze względu na główny typ ekosystemu rezerwat zalicza się do typu: łąkowy, pastwiskowy, murawowy 
i zaroślowy, podtypu: muraw kserotermicznych. 

§ 4. Nadzór nad Rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

Waldemar Pietrasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 listopada 2012 r.

Poz. 3282



1) Rezerwat został utworzony na podstawie zarządzenia Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 28 marca 1960 
r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody /M.P. Nr 37, poz. 186/. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3282


		2012-11-28T10:19:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




